公    示

关于拟推荐 2024 届学术专长本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生名单的公示

根据《关于做好北京科技大学推荐 2024 届学术专长本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（教通知〔2023〕177号、校

团通〔2023〕23号）要求，经个人报名、资格审核和个人考查，按照

最终成绩高低依次录取 27 名学生，现将考核结果予以公示（公示名

单附后）。

本公示期限为 10天，自 2023年 9月 25日至 2023年 10月 4日。

公示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等方式向校团委

反映情况和问题，电话：62334563，邮箱：suxuan@ustb.edu.cn，联

系人：苏烜、宋爽。

附：拟推荐 2024 届学术专长本科毕业生免试攻读硕士学位研究

生考核排名公示

教务处 校团委

2023年 9月 25日

附件：

拟推荐 2024 届学术专长本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生考核排名公示

排名 姓名 性别 学院

1 谢双良 女 材料科学与工程学院

2 刘文初 男 智能科学与技术学院

3 林驰 男 机械工程学院

4 宋嘉兴 男 能源与环境工程学院

5 陈泽坤 男 经济管理学院

6 周桂锋 男 能源与环境工程学院

7 吕君陶 男 计算机与通信工程学院

8 郭杰 男 机械工程学院

9 陈倚 女 化学与生物工程学院

10 赵一涵 女 化学与生物工程学院

11 龚舰 男 自动化学院

12 孙起航 男 自动化学院

13 曾潇文 女 机械工程学院

14 王家恒 男 计算机与通信工程学院

15 刘翱瑜 男 能源与环境工程学院

16 朱昭霖 男 机械工程学院

17 王雨馨 女 材料科学与工程学院

18 宋宇雯 女 材料科学与工程学院

19 王朝辉 男 机械工程学院

20 罗奇峰 男 计算机与通信工程专业

21 李佳钰 女 计算机与通信工程学院

22 吴宇洋 男 能源与环境工程学院

23 林沁韵 女 经济管理学院

24 周鹏 男 机械工程学院

25 呼子博 男 计算机与通信工程学院

26 李旻姝 女 计算机与通信工程学院

27 侯新源 男 计算机与通信工程学院

28 高际航 男 材料科学与工程学院

29 朱嘉华 女 数理学院

30 杨琳迪 女 计算机与通信工程学院

31 齐俊华 男 自动化学院

32 邵轶骅 男 自动化学院

33 孙凤毅 男 机械工程学院